% FOLKETINGET

Miljo- og Fadevareudvalget

Til: Udvalgets medlemmer
Dato: 29. april 2024
B 127

Forslag til folketingsbeslutning om, at landbruget selv skal deekke omkostnin-

gerne ved sygdomsudbrud i
dyreproduktionen.

Af Carl Valentin (SF), Sigurd Agersnap (SF), Marianne Bigum (SF), Sofie

Lippert (SF), Signe Munk (SF)

Udkast til tidsplan for udvalgets behandling af beslutningsforslaget

Frist for spgrgsmal

Frist for svar

Frist for @endringsforslag

Politisk drgftelse og frist for politiske bem.
Betaenkning

Med venlig hilsen
Anna Steen Tvergaard
udvalgssekretaer

08.05.2024
13.05.2024
14.05.2024
15.05.2024
15.05.2024
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